檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：彭馨儀

電話：05-2717817

傳真：05-2754834

電子信箱：s0950481@mail.ncyu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年08月04日

發文字號：嘉大植字第1049003824號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104科普科展活動徵件公告遴選撫育0722公告版.docx、104科普科展活動徵件公

告成果競賽0722公告版.docx(104BD00300_1_04184159307.docx、104BD00300_2_0

4184159307.docx)

主旨：檢送本校協助中華民國真菌學會辦理台灣真菌探索列車計

畫─「全國國高中真菌學科學展覽遴選撫育活動」及「全

國國高中真菌學科學展覽成果競賽」徵稿公告，敬請轉知

所轄地區公私立高級中學、高級職業學校及國民中學，鼓

勵教師帶領學生踴躍投稿。

說明：

一、本活動旨在凝聚國內真菌學專家學者資源，善盡教育推廣

義務，籌劃培養學生科技素養、創造力與思考能力，鼓勵

學生以真菌作為科學展覽研究主題，激發學生對科學無窮

的熱誠與潛能。

二、舉凡探討與真菌學相關之生活應用、科學研究等研究計畫

書均歡迎投稿。

三、投稿者請分別依活動辦法與內容說明及其附件，於繳交截

止日前備齊報名文件，將投稿資料表之電子檔寄至mycols

oc.roc@gmail.com，並於郵件主旨註明「撫育計畫-組別-

5

1040152536

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/08/05

■■■■■■■

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

計畫題目」或「成果競賽-組別-科展作品題目」，相關活

動事宜請洽詢國立臺灣海洋大學郭聖育小姐，洽詢專線：

(02)2462-2192轉5325。

正本：各直轄市及縣市教育局(處)、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校植物醫學系(含附件) 2015-08-04
20:04:22